
２００９　日韓対抗学生自転車競技大会　RESULTS 2009/11/02

大韓民国全羅北道全州市自転車競技場　屋外333CEMENT舗装T 午前曇一時雪・午後晴　気温摂氏五度 対　　　抗　　　得　　　点
韓　　国 日　　本

順位 大学 高校 女子 大学 高校 女子
INDIVIDUAL 大学男子4KM 1 JEONG SANG MIN 鄭相旻 韓國體育大學校 5’18”131 5

2 ISEKI, TAICHI 井関　太一 朝日大学 5’21‘240 3
3 JEON CHANG JU 全昌柱 昌原大學校 5’21‘810 1

高校男子3KM 1 KIM HONG GI 金弘基 金海建設工業高等學校 3’50”798 5
2 YANO, TOMOYA 矢野　智哉 岐南工業高校 3’54”415 3
3 MOTOSUNA, YU 元砂　勇雪 榛生昇陽高校 3’55”808 1

女子2KM 1 UWANO, MINAMI 上野みなみ 八戸工業高校 2’45”572 5
2 WADAMI, SATOMI 和田見里美 中京大学 2’49”643 3
3 YOUN AH YOUNG 尹娥英 仁川體育高等學校 2’51”906 1

TIME TRIAL 大学男子1KM 1 SAKURAI, MASATAKA櫻井　政孝 東北学院大学 1’10”402 5
2 JEONG SANG MIN 鄭相旻 韓國體育大學校 1’11”586 3
3 ABE, RIKIYA 阿部　力也 日本大学 1’14”163 1

open PARK, MINO 朴　敏午 富士大学 1’13”930
高校男子1KM 1 SUEKI, KOJI 末木　浩二 甲府工業高校 1’13”460 5

2 LEE SUN JUNG 李善政 仁川體育高等學校 1’13”660 3
3 HWANG JUN HA 黃俊夏 東大田高等學校 1’13”940 1

女子500M 1 MAEDA, KAYONO 前田佳代乃 鹿屋体育大学 38”520 5
2 HONG HYUN JI 洪賢智 全南美容高等學校 38”830 3
3 PARK HYEON SOON 朴鉉順 全北體育高等學校 39”973 1

SPRINT 大学男子 1 KONG TAE UK 孔太昱 昌原大學校 5
2 ABE, RIKIYA 阿部　力也 日本大学 3
3 ISEKI, TAICHI 井関　太一 朝日大学 1

高校男子 1 SUEKI, KOJI 末木　浩二 甲府工業高校 5
2 HWANG JUN HA 黃俊夏 東大田高等學校 3
3 ITO, YUKI 伊藤　裕貴 朝明高校 1

女子 1 MAEDA, KAYONO 前田佳代乃 鹿屋体育大学 5
2 HONG HYUN JI 洪賢智 全南美容高等學校 3
3 PARK HYEON SOON 朴鉉順 全北體育高等學校 1

KEIRIN 大学＋高校 男子 1 SAKURAI, MASATAKA櫻井　政孝 東北学院大学 5
2 ISHIKURA, RYUJI 石倉　龍二 日本大学 3
3 FUKUDA, TAKUYA 福田　拓也 作新学院高校 1

POINT RACE 大学＋高校 男子 1 LEE SUNG HO 李成護 韓國體育大學校 5
2 MOTOSUNA, YU 元砂　勇雪 榛生昇陽高校 4
3 KIM HONG GI 金弘基 金海建設工業高等學校 3
4 SAKURAI, MASATAKA櫻井　政孝 東北学院大学 2
5 YUASA, Toru 湯浅　　徹 明治大学 1

女子 1 UWANO, MINAMI 上野みなみ 八戸工業高校 5
2 WADAMI, SATOMI 和田見里美 中京大学 4
3 YOUN AH YOUNG 尹娥英 仁川體育高等學校 3
4 KONDO, YOSHIKO 近藤　美子 鹿屋体育大学 2
5 HONG HYUN JI 洪賢智 全南美容高等學校 1

TEAM 大学男子 1 JEONG SANG MIN 鄭相旻 韓國體育大學校 4'54"095 7
LEE SUNG HO 李成護 韓國體育大學校
JEON CHANG JU 全昌柱 昌原大學校
SHIN EUN SEOB 申銀燮 韓國體育大學校

2 YUASA, Toru 湯浅　　徹 明治大学 4'54"864 4
ISHIKURA, RYUJI 石倉　龍二 日本大学
ISEKI, TAICHI 井関　太一 朝日大学
SAKURAI, MASATAKA櫻井　政孝 東北学院大学

TEAM SPRINT 高校男子 1 SUEKI, KOJI 末木　浩二 甲府工業高校 1'10"329 7
ITO, YUKI 伊藤　裕貴 朝明高校
FUKUDA, TAKUYA 福田　拓也 作新学院高校

2 LEE SUN JUNG 李善政 仁川體育高等學校 1'10"531 4
HWANG JUN HA 黃俊夏 東大田高等學校
PARK JONG SIK 朴鍾植 富川高等學校

女子 1 YOUN AH YOUNG 尹娥英 仁川體育高等學校 51"453 7
PARK HYEON SOON 朴鉉順 全北體育高等學校

2 MAEDA, KAYONO 前田佳代乃 鹿屋体育大学 52"217 4
KONDO, YOSHIKO 近藤　美子 鹿屋体育大学

26 23 16 33 27 28
韓国合計 日本合計

65 88


